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注：本次行业调查统计重点是2018年度生物柴油生产量和销售价格，协作组对企业提供的信息保密，请企业提供真实数据。
2018年度生物柴油企业调查表
填报时间：     年  月  日
	企业名称
	

	联系人
	
	电话
	

	手机
	
	传真
	

	电子邮件
	

	装置产能  万t/a
	
	2018年产量  万t
	

	原料来源
	地沟油
	潲水油
	酸化油
	其他：请注明

	原料来源量   万吨
	
	
	
	

	原料价格
元/t
季度
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
		
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	年度平均价格
	
	
	
	

	2018年企业生产运行情况总结
	[bookmark: _GoBack]（生产运行情况、改扩建情况、原料采购与产品销售情况等）

	销售方向
	柴油市场
	出口
	化工产品
	燃烧油
	其他：请注明

	销售量   万t
	
	
	
	
	

	销售价格
元/t
季度
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
		
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	年度平均价格
	
	
	
	
	

	主要销售范围
地区及省份
	

	加工成本（元/t）（指生产1吨产品，甲醇、煤炭、电耗、酸碱、直接人工费用总和）
	

	盈利情况
	
	1.盈利；2.平衡；3.亏损

	2019年及以后计划
	预计生物柴油产量，是否有技术改造、扩能计划等

	意见与建议

	



谢谢您的参与和支持！ 




全国生物柴油行业协作组
联系电话：010-64436219
传    真：010-64437118
邮    箱：sunsl@cncic.cn
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